ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO ADMINISTRATIVA DE PESSOAL

______________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 32.749/2025

JULIANA PAVAN VON BORSTEL,  prefeita de Balneário Camboriú,  Estado de Santa

Catarina,  no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72,  inciso VII  e IX,

combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com o

artigo 10, inciso III, da Lei Complementar 11/2015,

RESOLVE:

1º  –  Conceder  PROMOÇÃO  HORIZONTAL ao  empregado  público,  abaixo  relacionado,

ocupante de cargos de nível técnico que por este ato passa para o padrão de vencimento de

nível B.

ITEM MATR NOME CARGO
1. 54774 LIDIANE ALVES PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM,

2º – Este ato retroage seus efeitos ao dia 01 de abril de 2025.

Balneário Camboriú, 15 de abril de 2025.

JULIANA PAVAN VON BORSTEL

Prefeita

Balneár io Camboriú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo – CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 – Paço Municipal  Prefei to Aldo Novaes -  CEP 88338-900 – (47)  3267-7000

		2025-04-15T17:52:48-0300
	JULIANA PAVAN VON BORSTEL:03546841913